



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง ปริมาณงาน ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๓๕ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำรุ่งเรือง หมู่ ๓ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๓๔๒,๑๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (ป.ป.ช.๐๑)

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยราษฎร์บำรุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๔๐,๙๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้	ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร กว้าง ๐.๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน	๓๔๒,๑๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕(ก)), แบบประมาณราคางานอาคาร (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายวิชาติ นวลสกุลนิภา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล	กรรมการ
๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยราษฎร์บำรุง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำรุ่งเรือง ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FactorF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยแผ่นดินทอง	261,697.71	1.3074	342,143.58	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FactorF				
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____ 0%				
	เงินประกันผลงานหัก _____ 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			342,143.58	บาท
	ปรับยอดเป็นเงิน			342,100.00	บาท
	ตัวอักษร			สามแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	
	ขนาดหรือพื้นที่อาคาร			205.00	เมตร
	เฉลี่ย			1,668.78	บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิจิต นวลสกุลนิภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

เห็นชอบ.....

(นายนิรุช งามสอน)

รองปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายวิจิต นวลสกุลนิภา)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติใช้ราคากลาง.....

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ลงวันที่..... ๕ ก.ค. ๒๕๖๑

แบบประมาณราคางานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยราษฎร์บำรุง

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 205.00 เมตร ทน 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ตามแบบเลขที่ 21/2561

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำรั้วรุ่งเรือง ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2561

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน(ชนทิ้ง)	90.71	ลบ.ม		-	99.00	8,980.54	8,980.54	
2	งานรื้อถอนถนน คสล.	2.95	ตร.ม.		-	70.00	206.50	206.50	
3	ทรายรองพื้น	6.05	ลบ.ม	406.54	2,458.55	99.00	598.70	3,057.25	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	43.87	ลบ.ม		-	436.00	19,127.32	19,127.32	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	14.74	ตัน	2,383.18	35,128.84			35,128.84	
	-ทรายหยาบ	26.322	ลบ.ม	406.54	10,700.95			10,700.95	
	-หินย่อย	69.34	ตัน	252.34	17,496.38			17,496.38	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	573.43	ก.ก.	20.82	11,938.73	4.10	2,351.05	14,289.78	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	2,926.75	ก.ก.	22.17	64,886.01	3.30	9,658.27	74,544.27	
6	งานไม้แบบ	164.00	ตร.ม		-	133.00	21,812.00	21,812.00	
	- ไม้แบบคีด 70%	114.8	ลบ.ฟ	401.87	46,134.68		-	46,134.68	
	- ไม้ค้ำยัน คีด 30%	34.44	ลบ.ฟ	250.00	8,610.00		-	8,610.00	
	- ตะปู คีด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	28.7	ก.ก.	56.07	1,609.21		-	1,609.21	
รวมราคาทุน								261,697.71	
สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์									

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันทน์ธนกกุล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา